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احراز صلاحیت ۴۰ نفر دیگر
 در شب آخر

شرق: شب گذشته و در پایان مرحله  �
رسیدگی به اعتراض های ردصلاحیت شدگان، 
شورای نگهبان اعلام کرد در این مرحله، 
۴۰ نفر از کاندیداهایی که در مراحل پیشین، 
ردصلاحیت شده بودند، احراز صلاحیت شدند. 
این خبر را شبکه خبر صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران به نقل از سیامك ره پیك، عضو 
حقوق دان شوراي نگهبان اعلام کرد و در ادامه 
آن افزود: «اسامی این افراد در پایان وقت روز 
دوشنبه به وزارت کشور ارسال می شود تا روز 
سه شنبه به حوزه های انتخابیه و کاندیداهای 

احراز صلاحیت شده، ابلاغ شود.» 

فهرست اصلاح طلبان
 امروز منتشر مي شود

تسنیم: حسین مرعشی، عضو شورای  �
انتخاباتی اصلاح طلبان، گفت:   سیاست گذاری 
فهرست اصلاح طلبان برای انتخابات مجلس 
دهم قطعی شد. ویرایش نهایی فهرست 
امروز(سه شنبه) منتشر می شود. بالاخره ما داریم 
تلاش می کنیم بهترین ها را به جامعه معرفی 

کنیم تا یک مجلس خوب ان شاء االله شکل بگیرد.

سیدحسن خمینی:
همراهان روزهای سختی امام

 و بیت امام را فراموش نکنیم
ایسنا: حجت الاسلام سیدحسن خمینی در  �

آخرین پست اینستاگرامی خود، تصویری را از 
دوران حبس مرحوم حاج سیداحمد خمینی در 
زندان قزل قلعه منتشر کرد و نوشت: روزها به 
سرعت برق و باد می گذرند. اتفاق های خوب و بد، 
هرچیز و هرجا، همه وهمه می آیند و می گذرند و 
باز می آیند. آنچه می ماند یادها و خاطره هاست؛ 
و عکس ها که این روزها کمک کننده به 
حافظه هاست. یادگار امام در زندان قزل قلعه. 
زمان طاغوت. قبل از ازدواج. روزهای غربت 
امام. آن روزها که نام خمینی جرم بود و مانع هر 
پیشرفتی می شد. همراهان روزهای سختی امام 
و بیت امام را فراموش نکنیم. یاران ایام غربت، 

یاران حقیقی اند.

نماینده قزوین در مجلس خبرگان:
دشمن به دنبال نفوذ 

در مجلس خبرگان است
مهر: علی اسلامی، نماینده قزوین در مجلس  �

دوره  پنجمین  داوطلب  و  رهبری  خبرگان 
انتخابات خبرگان، گفت: چون دشمن به دنبال 
نفوذ در مجلس خبرگان، کنترل و تسلط بر آن 
است و می خواهد اگر شد اکثریت را از آن خود 
کند، یا اگر نتوانست اکثریت را با خود همراه کند، 
اقلیت مقتدری در مجلس خبرگان به دست 
آورد، به طور طبیعی در تغییر روش حکومت 
و تغییر رهبری موفق خواهد بود. او افزود: 
الحمدالله شورای نگهبان هیمنه این توطئه را در 
هم شکست و با امور قانونی انتخابات از جمله 
آزمون و احراز اجتهاد، بسیاری از کسانی را که 
بنا بود به وسیله دشمن وارد خبرگان شوند، کنار 
گذاشت یا در امتحان واردشده نتوانستند مجوز 
لازم را دریافت کنند یا اصلا در آزمون شرکت 
نکردند. البته در گوشه وکنار برخی از آزمون 
اجتهاد عبور کردند و اینجا نوبت ملت است که با 
هوشیاری کامل و با رصد درست مراقبت کرده تا 
اجازه ندهند حتی این عده قلیل هم وارد مجلس 

خبرگان شوند.

پرونده مازندرانی و سحرخیز 
به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب رفت

تسنیم: پرونده احسان مازندرانی و عیسی  �
سحرخیز، دونفر از روزنامه نگاران بازداشتی، با 
صدور کیفرخواست از سوی دادستانی تهران، 
برای رسیدگی به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به 
ریاست قاضی مقیسه ارسال شد. سیدمحمود 
و  مازندرانی  وکیل مدافع  علیزاده طباطبایی، 
سحرخیز، درباره آخرین وضعیت پرونده موکلان 
خود گفت: پرونده موکلانم با صدور کیفرخواست 
به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب اسلامی تهران ارجاع 
شده اما هنوز فرصت نکرده ام به شعبه مراجعه 
کنم. او در پاسخ به این سؤال که آیا برای پرونده 
سایر متهمان نیز کیفرخواست صادر و به شعبه 
۲۸ دادگاه انقلاب ارسال شده است، افزود: از 
این موضوع اطلاع ندارم اما می دانم که پرونده 
موکلانم به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب ارسال شده 
است. علیزاده طباطبایی پیش تر نیز گفته بود: در 
این پرونده بازپرس معتقد بود که این اقدامات 
فقط مصداق فعالیت تبلیغی علیه نظام است 
اما دادستان عقیده داشت این اقدامات علاوه بر 
فعالیت تبلیغی علیه نظام، مصداق اقدام علیه 
امنیت ملی از طریق اجتماع و تبانی و توهین به 
مقامات است. البته برای برخی از متهمان علاوه بر 
اتهامات یادشده، نشر اکاذیب هم گرفته اند. موضوع 
برای حل اختلاف به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب ارجاع 

شد که دادگاه به نفع دادستان نظر داد.
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نگاهي به تبلیغات انتخاباتي 
در شبکه هاي اجتماعي

هر چسبي، نمي چسبد

تنور انتخابات در سیاست و جامعه ایران داغ  �
است و تبلیغات انتخاباتی در داغی این تنور نقش 
چشمگیری دارد. روزگاری تبلیغات انتخاباتی تنها در 
دنیای واقعي رخ می داد و چاپ پوستر از ابزارهاي 
شگرف تبلیغاتی نامزدهاي انتخابات بود. بعدها 
با فراگیر شدن اینترنت، نامزدها ممکن بود به فکر 
داشتن سایتی بیفتند و در سایتشان شرح حال و 
سوابق تحصیلی و کاری و برنامه های خود را تشریح 
کنند. به صورت کلی، کارکرد این سایت ها بیشتر 
ظاهری بوده و اصطلاحا جنبه «کلاس کار» داشت. 
هرچند در همان حد هم یک نامزد می توانست از 
ظرفیت داشتن یک سایت استفاده مفید داشته باشد، 
کمتر چنین اتفاقی افتاده است و به نوعی آن دوران 
گذشته و دوران جدیدی از حضور در فضای مجازی 
برای تبلیغات انتخاباتی آغاز شده است. اگرچه گذار 
از آن دوران به معنی پایان آن دوران و کنارگذاشتن 
وب سایت به عنوان فضایی برای استفاده در تبلیغات 
انتخاباتی نیست، بلکه یک نامزد انتخاباتی می تواند 
با استفاده از ترکیب ابزارهای پیشین با ابزارهای جدید 
بر قدرت مانور انتخاباتی خود بیفزاید. شبکه های 
اجتماعی، ابزار جدید فضای مجازی با گستره 
پوشش و نفوذ بالا در جامعه هستند. درحال حاضر، 
پیشرفته، شبکه های  از کشورهاي  در بسیاري 
اجتماعی به عنوان ابزاری پرسرعت و با دامنه وسیع 
مخاطب، فضایی تأثیرگذار برای نامزدهای انتخاباتی 
و به طورکلی سیاسیون ایجاد کرده است. در این 
کشورها سران قوا، وزیران، دستگاه های اجرائی، 
مقامات رسمی، نمایندگان مجالس، سیاست مداران 
و افراد رسمی حقیقی و حقوقی برای ترویج کارهای 
خود برحسب جایگاه و هدف از شبکه های اجتماعی 
مختلف استفاده می کنند. اما می توان گفت با وجود 
حضور چشمگیر مردم در شبکه های اجتماعی، 
حضور سیاسیون ایران در این شبکه ها بسیار ناچیز 
است. برخی شبکه های اجتماعی بر پایه متن 
هستند، برخی بر پایه فیلم، برخی بر پایه عکس، 
برخی بر پایه صدا، برخی هم ترکیبی هستند. یک 
سیاست مدار می تواند با بهره گرفتن از هر یک از 
شبکه های اجتماعی صدای خود را به شکل های 
مختلف به گوش مخاطبان مختلف برساند. هرچند 
بسته به نوع جامعه، تعداد و نحوه استفاده از این 
شبکه ها ممکن است متغیر باشد. با نزدیک شدن 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری و انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و تب جدید استفاده از 
شبکه های اجتماعی از گوشه وکنار می شنویم که 
فلان نامزد قصد بهره گیری از شبکه های اجتماعی 
در تبلیغات انتخاباتی خود دارد. می توان گفت 
نقطه مشترک اکثریت این نامزدها این است که آنها 
پیش تر حضوری در شبکه های اجتماعی نداشته اند 
و می خواهند دو، سه هفته ای راه دو، سه ساله را در 
فضای شبکه های اجتماعی بپیمایند، فضایی که 
در برخی شبکه های اجتماعی دارای مخاطبانی 
سخت سلیقه به ویژه درباره سیاسیون است؛ به 
نوعی مخاطب در این شبکه ها «نچسب» است که 
به سادگی جذب نمی شود. فارغ از کلیت ماجرا و 
فقط به عنوان یک نمونه درباره استفاده سیاسیون از 
شبکه های اجتماعی و استفاده از آن در انتخابات، 
توجه شما را به یک مثال جلب می کنم، مثالی که 
هم اکنون همانند ما در آستانه برگزاری یک انتخابات 
انتخابات درون حزبی  آمریکا. درحال حاضر،  است: 
جهت انتخاب نامزد نهایی هر حزب برای انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا در جریان است. 
همه نامزدهای انتخاباتی آمریکا حضور چشمگیر 
و برنامه ریزی شده ای در شبکه های اجتماعی دارند. 
برای نمونه همگی با استفاده از توییتر که ابزار 
درباره رخدادهاست،  اطلاع رسانی  برای  مناسبی 
مخاطبان خود را در جریان کمپین های انتخاباتی خود 
قرار می دهند. نامزدها با استفاده از توییتر، مخاطبان 
خود را به صورت بی واسطه در جریان کمپین های 
انتخاباتی خود قرار می دهند و به رخدادهای 
سیاسی روز و موضع گیری های رقبای خود واکنش 
نشان می دهند. دنبال کنندگان انتخابات آمریکا، اخبار 
رقابت های درون حزبی را در توییتر پیگیری می کنند 
و می توانند هر لحظه شاهد توییتی از طرف نامزدها 
به صورت زنده باشند که ممکن است گفت وگویی 
داغ در توییتر ایجاد کند. در زمان مناظره ها نیز توییتر 
فضایی است که می تواند بازتاب عملکرد خوب 
یا بد یک نامزد را در اذهان عمومی پررنگ کند. 
تبلیغات انتخاباتی در فضای مجازی یا حضور یک 
سیاست مدار در این فضا، مطمئنا می تواند به اهداف 
مد نظر در عرصه عمومی کمک شایانی کند؛ اما این 
حضور باید حضوری «بابرنامه» و «پیوسته» باشد. 
شبکه های اجتماعی می توانند ابزار پرقدرت بالقوه 
رایگان با تأثیرگذاری بالا برای سیاستمداران باشند؛ 
اما سیاست مداران در این فضای «نچسب» در راه 
رسیدن به هدفشان کار سختی پیشِ رو دارند. هویت 
سیاست مدار در فضای مجازی به عنوان یک «کاربر»، 
جدای از شخصیت او در دنیای واقعی است؛ شهرت 
و تأثیرگذاری سیاست مدار در فضای حقیقی، شهرت 
و تأثیرگذاری او در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی را تضمین نمی کند، هرچند می تواند آغازي 

براي حضور تأثیرگذار باشد.
ادامه در صفحه ۱۹

روزنه
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حجت الاسلام والمسلمین «علی سعیدی»،  تسنیم: 
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
در نشست خبری با اشاره به انتخابات هفتم اسفند، 
گفت: «نظام جمهوری اسلامی با نظام لیبرال 
دموکراسی تفاوت ماهوی دارد و قهرا حضور مردم 
در این انتخابات بسیار مهم است و ارائه یک مدل در 
برابر لیبرال دموکراسی غرب است. این مدل برای مردم 
منطقه و همچنین نقش مردم در تعیین حکومت بسیار 

مهم است». 
او افزود: «حضور مردم در این انتخابات بسیار مهم 
است و ارائه یک مدل در برابر لیبرال دموکراسی غرب 
است». او راهپیمایی ۲۲ بهمن را موردتوجه قرار داد و 
افزود: «این حضور زبانزد عام و خاص شده و جایگاه 
ویژه ای را به جمهوری اسلامی داده است». نماینده 
ولی فقیه در سپاه علت برگزاری این نشست را پاسخ به 
شبهه افکنی برخی رسانه های خارجی و عناصر داخلی 
بیان کرد و گفت: «از آنجا که هم زمان با این انتخابات 
برخی رسانه های بیگانه و برخی عناصر داخلی نسبت 
به نقش سپاه در انتخابات حساسیت نشان می دهند، 
این نشست خبری را برگزار کردیم». سعیدی ادامه 
داد: «مرجع رسمی اعلام موضع سپاه روابط عمومی 
سپاه و سخنگوی سپاه است و هر سایت و خبرگزاری 
و فرماندهی که اظهارنظر می کند، مواضع شخصی 
خودش است و دیدگاه خودشان است و مواضع 
سپاه نیست. برخی روزنامه ها خلط می کنند بین نظر 
کارشناسی یک چهره سپاه با مواضع فرمانده کل سپاه 

و نماینده ولی فقیه». 
وظیفه ذاتی سپاه روشنگری صحنه ها است

او ادامه داد: «برای چندمین بار می گویم سخنگوی 
سپاه، روابط عمومی سپاه است و هرکسی اظهارنظری 
غیر از این افراد کنند، باید پاسخ گوی اظهارات خود 
باشند». سعیدی تأکید کرد: «سپاه دخالت در انتخابات 
نداشته و ندارد. سپاه وارد مصادیق نمی شود و اساسا 
شأن سپاه این نیست اما وظیفه ذاتی سپاه روشنگری 

صحنه هاست». 
او افزود: «وظیفه ولایت مداران این است که 
جریان های موافق مخالف و بی طرف را به مردم 
شناسایی کنند. در زمان پیامبر اعظم محور، پیامبر اکرم 
بود و در زمان امام علی، امام علی بود و در عصر غیبت 
ملاک ولی فقیه است. بنابراین یکی از کارهای ما بحث 
جریان شناسی است. جریان شناسی به معنای دخالت 
در انتخابات نیست. اینکه بگوییم فلان جریان این 

خط مشی را دارد یکی از کارهایی است که بر عهده 
سپاه و نمایندگی ولی فقیه در داخل سپاه است که 
جریانات را بشناسد. در انتخابات ما معیار را می گوییم. 
کاندیدای در تراز انقلاب را اعلام می کنیم. کاندیدای 
اصلح را با معیار و شاخص ها می سنجیم و آنها را به 

مردم اعلام می کنیم». 
نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: «کار دیگر که ممکن 
است مطرح شود و متأسفانه خلط می شود، این است 
که شورای نگهبان به برخی نهادها وظیفه تحقیق را 
بسپارد و برای احراز صلاحیت حق دارد به نهادها 
مسئولیت بدهد. ممکن است طرف محکومیت قضائی 

نداشته باشد، اما پرونده ای داشته باشد که جایی ثبت 
نشده و اینکه سپاه آن را مشخص و تحویل شورای 
نگهبان بدهد، به معنای این نیست که سپاه در رد و 
تأیید صلاحیت ها نقش داشته. سپاه به مراجع رسمی 

و قانونی پاسخ می دهد». 
نیازمند یک مجلس انقلابی هستیم

«سعیدی» درباره میزان ثبت نام انتخابات مجلس و 
انتقاد برخی از علما از این حجم  ثبت نام ها گفت: «در 
این زمینه دو نظر وجود داشت که عده ای خوشحال 
بودند و عده ای ناراحت. هر دو نظر موردقبول است، از 
یک جهت آسیب می تواند تلقی شود و از جهتی دیگر 

نماد مردم سالاری. به نظر من خلأ قانونی در این زمینه 
وجود دارد. ورودی و خروجی انتخابات باید متوازن 
باشد زیرا برای ثبت نام کنندگان هم ایجاد ناراحتی 
می شود. قانون باید اصلاح شود و چرخه ورود به 

کاندیداتوری تا تأیید و خروج متوازن شود». 
او در بخش دیگری از سخنانش خواستار حضور 
دلسوزان واقعی انقلاب در مجلس دهم شد و افزود: 
«البته اگر دولت می خواهد برجام را با جدیت دنبال 
کند، ما نیازمند یک مجلس انقلابی هستیم تا بتواند 
در برابر زیاده خواهی آمریکا ایستادگی کند، آمریکا 
با برجام، عمق دستاوردهای انقلاب را نشانه گرفته 
است و یک مجلس انقلابی می تواند جلوی این 

زیاده خواهی ها بایستد». 
بنای سپاه اعزام انبوه نیرو به سوریه نیست

نماینده ولی فقیه درخصوص اعزام نیرو به سوریه 
نیز گفت: «صحنه نبرد در سوریه با صحنه جنگ عراق 
علیه ایران کاملا متفاوت است و شرایط در آنجا متفاوت 
است. نیروهایی که آنجا هستند از خود نیروهای سوری 
و آموزش دیده و ورزیده هستند. نقش سپاه مستشاری 
است. از اعزام نیرو به صورت متفرقه پرهیز می شود». 
او ادامه داد: «نیروهای پاسدار در حد محدودی با 
عنوان مستشاری آنجا باید حضور پیدا کنند تا بتوانند 
مفید باشند. در اعزام با محدودیت روبه رو هستیم اما 
استقبال فوق العاده برای اعزام هست و گاهی برخی 
گریه می کنند که ما را اعزام کنید اما بنای سپاه اعزام 
انبوه نیرو به سوریه نیست». سعیدی در ادامه تصریح 
کرد: «نقش مستشاری ایران در تغییر معادلات در 
سوریه بسیار مهم بوده است به خصوص با ورود روسیه 
به جنگ سوریه و حضور فعال تر ایران در این عرصه، 
معادلات در حد زیادی تغییر کرده است». او با بیان 
اینکه انگیزه بیشتری در ارتش سوریه برای بازپس گیری 
مناطق ایجاد شده است، گفت: «ترکیه و عربستان از 
ادامه نبرد در سوریه نگران هستند و زمینه اخراج 
آشوبگران در سوریه فراهم شده. معادلات به نفع بشار 
اسد است و ادبیات آمریکایی ها نشان می دهد که از 
مخالفان اسد ناامید شده و دنبال راه دیگری هستند». 
نماینده ولی فقیه در سپاه ورود نیروی زمینی عربستان 
به سوریه را شعاری دانست و گفت: «آنها اگر توان 
داشتند در یمن کاری می کردند، قرار بود یک ماهه کار 
یمن را تمام کنند اما در باتلاق  گیر افتاده اند و حرف آنها 
مبنی بر اعزام نیرو به سوریه بلوف و در حد تبلیغات 

است. اگر اشتباه کنند قطعا پشیمان خواهند شد». 

روابط عمومي مجمع تشخیص مصلحت نظام: آیت االله هاشمی رفسنجانی 
در دیدار اعضای مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه سمنان، با ارائه 
تحلیلی از عوامل تقویت و تضعیف میزان حضور مردم در انتخابات، 
ردصلاحیت های بی مورد را موجب کاهش شور انتخابات دانست و گفت: 
باید قانون به گونه ای اصلاح شود تا واگذاری بررسی صلاحیت بیش 
از ۱۰ هزار نامزد سراسر کشور، به رقبای انتخاباتی آنان در شهرستان ها 
سپرده نشود، تا زمینه رقابت سالم بیش از پیش فراهم شود. آیت االله 
هاشمی رفسنجانی، این جمله رهبری را که «رأی حق الناس است»، به 
وسعت تمام جامعه ایران دانست و همه اقدامات برگزاری انتخابات از 
زمان ثبت نام تا شمارش آرا و اعلام آن را در راستای عمل به فتوای سیاسی 

مقام معظم رهبری دانست و گفت: باید همه تلاش کنیم تا آرزوهایی را که 
انقلاب در دل مردم ایجاد کرده، برآورده شود. هاشمي با بیان این جمله 
که دنیا حاکمیت یک اقلیت محدود را نمی پذیرد، به شرایط ایران اسلامی 
اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی که با نظرات مردم و تفکرات دینی 
شکل گرفته، برای حفظ و تداوم حیات بابرکت خویش نیز باید به این دو 
عامل موجبه بها دهد. هاشمي همچنین در دیدار جمعی از اقشار مختلف 
مردم ری و همچنین اعضا و شورای مرکزی احزاب و گروه های سیاسی 
این شهرستان با ابراز تأسف از رواج بداخلاقی ها، مخصوصا در آستانه 
انتخابات، گفت: بعضی از رفتار و گفتار این روزها، در شأن نظام اسلامی 
ایران نیست که قرار بود جمهوری اسلامی ایران، سایه ای از حکومت عدل 

امام عصر (عج) باشد و باید به عنوان منتظران واقعی آن امام عادل، 
از رذیلت های اخلاقی بپرهیزیم که دروغ، تهمت، توهین، فریب کاری، ریا 
و... از مصادیق آن است. آیت االله هاشمی رفسنجانی، با برشمردن اهداف 
نظام اسلامی، افزایش ناهنجاری های اجتماعی و اخلاقی را مایه تأسف 
خواند و گفت: این کارها مناسب جمهوری اسلامی نیست که جمهوریت 
آن بر رأی مردم و اسلامیت آن بر احکام اسلام استوار است. رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، ناملایمات خاص ضد فرهنگی را مانع الگوشدن 
انقلاب اسلامی در دنیا دانست و گفت: راه علاج آن برگشت به فرهنگ 
اصیل اسلامی و تکیه بر نظرات اکثریت مردم جامعه است که نشان دادند 

به اهل بیت (ع)، آرمان های امام (ره)، شهدا و انقلاب اسلامی وفادارند.

هاشمي رفسنجاني:
رد  صلاحیت هاي بی مورد موجب کاهش شور انتخابات است

نماینده ولي فقیه در سپاه درباره احراز صلاحیت ها: 

دخالت نکردیم، به استعلام شورای نگهبان پاسخ دادیم

قدردانی حجت الاسلام سعیدی از مجموعه روابط عمومی سپاه
سپاه نیوز: حجت الاسلام والمسلمین «علی سعیدی» در آیین تجلیل از مدیران روابط عمومی کل سپاه که پیش 
از نشست خبری در محل روابط عمومی کل سپاه برگزار شد، با قدردانی از همت و تلاش های موفق مجموعه 
روابط عمومی سپاه در انجام مأموریت های محوله که در تعامل و همکاری جهادگونه اصحاب رسانه، تصویری 
منزلت آفرین از سپاه به جامعه و مخاطبان داخل و خارج از کشور عرضه کرده است، تأکید کرد: «مدیریت 
رسانه ای ماجرای توقیف شناورهای رزمی متجاوز آمریکایی که در شرایط خطیر و حساس رقم خورد و یک 
الگوی موفق و هوشمندانه از اطلاع رسانی یک پدیده حساس در حوزه دفاعی، امنیتی و حتی سیاسی کشور ارائه 
کرد، بخشی از ظرفیت ها و توانمندی های حرفه ای روابط عمومی سپاه را برای یک اقدام خبری مهم، آن هم در 
یک فرایند و روند زمانی بسیار محدود و پرشتاب نشان می دهد».  در پایان این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
سعیدی ضمن قدردانی از مدیریت موفق و تأثیرگذار سردار «رمضان شریف»، تلاش های مدیران و کارکنان 
روابط عمومی کل سپاه در انجام اقدامات اطلاع رسانی و تولیدات رسانه ای مربوط به رخدادهای مهم اخیر 
مانند «توقیف شناورهای متجاوز آمریکایی»، «رونمایی از شهر موشکی سپاه» و «پاسخ گویی به هجمه های 

رسانه های علیه سپاه» با اهدای لوح سپاس، تجلیل به عمل آورد. 

ایلنا: حجت الاسلام «سیدمحمود علوی» که روز گذشته در مسجد جامع 
خاتم الانبیای شهر مارلیک سخن می گفت، از حضور مردم ایران در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن تشکر کرد. وزیر اطلاعات ادامه داد: «هیچ وقت نباید 
فراموش کنیم انقلابمان را به چه قیمتی به دست آوردیم و چقدر خون 
شهدایمان به واسطه انقلاب بر زمین ریخت و چقدر متدینین سختی های 
مالی و جانی را تحمل کردند تا نعمت انقلاب به دست آمد و اگر انسان 

بداند برای نعمتی که به دست آورده است، چه سختی ها و 
دشواری هایی کشیده شده است، قدر آن نعمت را بهتر می داند 
و شکر آن نعمت را بهتر به جای می آورد و بنابراین آن نعمت 
برایش می ماند». وزیر اطلاعات، نگاه مبتنی بر مکتب وحی 

را اصلی ترین تفاوت انقلاب اسلامی ایران با سایر انقلاب ها 
برشمرد و بیان کرد: «امام راحل برای به پیروزی رسیدن 

انقلاب، هیچ گاه روی گلوله حساب نکرد و برخلاف 
انقلاب های دیگر که در دو فاز سیاسی و نظامی شکل 

گرفتند، انقلاب اسلامی ایران نخستین انقلابی بود 
که حرفی از حرکت نظامی مطرح نکرد و روی 

آگاهی مردم، حساب باز می کرد». نماینده مردم 
تهران در مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: 
«در انتخابات هفتم اسفند امتحان دیگری 
مانند ۲۲ بهمن ماه برگزار می شود و من 
مطمئن هستم مردم ایران بار دیگر حماسه 
خلق می کنند و از این امتحان سربلند 

بیرون می آیند. انتخابات هفتم اسفند رأی 
همه گروه ها به استقلال و سربلندی میهن 

عزیزمان است. من از همه مردم دعوت 
می کنم در انتخابات هفتم فارغ از اینکه به 

چه کسی می خواهند رأی بدهند و قرار است 
به چه جریانی رأی بدهند، حضوری حماسه ساز 

داشته باشند».
وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه در این قانون، 

نمایندگان مجلس، رئیس جمهور و اعضای شورای 

اسلامی شهر و روستا همه با رأی مردم، انتخاب می شوند، گفت: «رهبر 
هم در این قانون با رأی مردم انتخاب می شود؛ البته زمانی که رهبر از دنیا 
برود، کشور نمی تواند معطل و بی رهبر بماند تا انتخابات برگزار شود و از 
طرفی رهبر جایگاه مقدسی است که نباید وارد کشمکش هایی همچون 
انتخاب های دیگر شود و بنابراین ساختار مجلس خبرگان چیده شد تا مردم، 
نمایندگان خود را هر هشت سال یک  بار انتخاب کنند تا در شرایط فقدان 

رهبر، کشور و مردم بلاتکلیف و معطل نشوند».
دشمن از حضور مردم هراس دارد

وزیر اطلاعات با بیان اینکه، دشمن از حضور مردم هراس دارد، 
گفت: «در هر انتخاباتی دشمن رصد می کند حضور مردم کم رنگ 
شود و شروع به توطئه کردن کنند؛ ولی هر بار دیدند که حضور مردم 
بیشتر از گذشته است، ناامید می شوند. این بار هم مانند ۲۲ 
بهمن، بار دیگر در انتخابات هفتم اسفند، تجلی حضور مردم 
می درخشد». علوی با اشاره به اینکه حضور مردم در دو 
سال گذشته، امنیت مثال زدنی ای را در کشور به وجود 
آورده است، گفت: «سرویس های اطلاعاتی و در رأس 
آنها آمریکا و اسرائیل و همچنین برخی از سرویس های 
اطلاعاتی منطقه تمام تلاش خود را می کنند که در یک 
جای کشور، امنیت مثال زدنی کشور را به چالش بکشند و 
صدای انفجاری از جمهوری اسلامی ایران هم شنیده شود؛ 
همان طور که در کشورهای پیرامون ما، صدای انفجار و بوی 
باروت و رنگ خون همه مردم را آزار می دهد». علوی افزود: 
«به لطف خدا با هم افزایی که وزارت اطلاعات با جامعه 
اطلاعاتی، نیروهای نظامی و انتظامی و قضائی، سپاه قهرمان 
پاسداران، ارتش دلاور، نیروی انتظامی فداکار و قوه قضائیه و 
همه دستگاه های امنیتی دارد، شاهد هستیم تمام توطئه های 
دشمنان خنثی شده و هر جا نیت صدمه زدن به امنیت مردم 
عزیز ایران اسلامی را داشتند در پنجه قدرتمند دستگاه های 
امنیتی و اطلاعاتی از جمله سربازان گمنام امام زمان (عج) 
در وزارت اطلاعات گرفتار شدند و همین جا دست تک تک ارتشیان 

دلاور، سپاهیان قهرمان و نیروهای زحمتکش انتظامی را می بوسم».

ماجرای راهپیمایی روز قدس دو سال پیش
وزیر اطلاعات با بیان اینکه اِشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
(عج) نقطه کور ندارد، گفت: «همه جا دشمن تحت اشراف اطلاعاتی در 
سنگر مجاهدت خاموش و سربازان گمنام امام زمان (عج) است. روزی 
نیست که توطئه ای از سوی دشمنان توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) 
کشف و خنثی نشود و زیر ضربه نرود». او ادامه داد: «در روز قدس دو 
سال پیش توطئه عملیات انتحاری در راهپیمایی راهپیمایان روز قدس 
در شیراز و زاهدان کشف شد و زیر ضربه رفت و نفرات و برخی از آنان 
به هلاکت رسیدند. عناصر تکفیری که قصد مسموم کردن غذای یکی از 
هیأت های بزرگ تهران را داشتند شناسایی شدند و زیر ضربه قرار گرفتند 
و امکان تحقق توطئه را پیدا نکردند». علوی ادامه داد: «همچنین عناصر 
تکفیری و تروریستی که برنامه سرقت مسلحانه در تهران و انفجار بمب 
در قم در حرم حضرت معصومه (س) را داشتند، شناسایی شدند و زیر 
ضربه قرار گرفتند. الحمدالله در طول دوسال ونیم گذشته حتی یک صدای 
انفجار در کشور شنیده نشد و این امنیتی است که هیچ کشوری در سال های 
اخیر نداشته است، چراکه ما به کمک همین مردم امنیت را برقرار می کنیم. 
۸۰ میلیون ایرانی چشمان وزارت اطلاعات هستند. همین چشمان در هفتم 

اسفند مراقب امنیت انتخابات هفتم اسفند هستند».
وزارت اطلاعات یک وزارت مردم محور  است

وزیر اطلاعات با بیان اینکه امروز این وزارتخانه یک وزارت مردم محور 
است، گفت: «همان طوری که امام راحل در سال های آغازین انقلاب، 
وزارت اطلاعات را به عنوان اطلاعات ۳۶ میلیونی مطرح کردند، امروز این 
وزارتخانه در جهت تحقق اطلاعات ۸۰ میلیونی حرکت و به عنوان یک 
آرمان برای تحقق آن تلاش می کند». نماینده تهران در مجلس خبرگان 
رهبری ادامه داد: «وقتی اطلاعات مردم محور باشد، خیلی از مسائل 
و امنیت با هزینه کمتر برای جامعه تأمین می شود. وقتی در هر جایی و 
محیطی، افراد آن محیط در تأمین امنیت با سربازان گمنام امام زمان (عج) 
همراه شوند، امنیت با هزینه کمتری تأمین می شود. ما موفق شدیم امنیت 
را در طول سال های گذشته با کمک این مردم برقرار کنیم. در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری تلاش می کنیم با کمک مردم 

امنیت انتخابات را تأمین کنیم».

حجت الاسلام علوي:
80 میلیون ایرانى چشمان وزارت اطلاعات هستند

رده است، چه سختی ها و 
ن نعمت را بهتر می داند 
ورد و بنابراین آن نعمت 
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ن با سایر انقلاب ها 
ه پیروزی رسیدن 
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